
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29.07.2019 № 13/7 

 

О формировании  

Контрольно-счетной палаты  

Одинцовского городского округа Московской области      

 

 В соответствии с Федеральными законами от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Закона Московской области от 25.01.2019 № 2/2019-

ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального 

района и территории городского округа Звенигород», Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать Контрольно-счетную палату Одинцовского городского 

округа Московской области с правом юридического лица путем переименования 

Контрольно-счетной палаты Одинцовского муниципального района Московской 

области. 

2. Утвердить Положение о Контрольно-счетной палате Одинцовского 

городского округа Московской области (прилагается). 

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района Московской области: 

 от 18.11.2011 № 4/11 «Об утверждении Положения о Контрольно-

ревизионной комиссии Одинцовского муниципального района Московской 

области»; 

 от 30.11.2012 № 12/18 «О внесении дополнений в Положение о 

Контрольно-ревизионной комиссии Одинцовского муниципального района 

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района Московской области от 18.11.2011 № 4/11 «Об 

утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Одинцовского 

муниципального района Московской области»; 

 от 29.11.2013 № 9/33 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-

ревизионной комиссии Одинцовского муниципального района Московской 

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района Московской области от 18.11.2011 № 4/11 «Об 

утверждении Положения о Контрольно-ревизионной комиссии Одинцовского 

муниципального района Московской области» (с дополнениями, внесенными 



решением Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 30.11.2012 

№ 12/18)»; 

 от 07.04.2014 № 9/38 «О внесении дополнений в Положение о 

Контрольно-ревизионной комиссии Одинцовского муниципального района 

Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района от 18.11.2011 № 4/11 «Об утверждении Положения о 

Контрольно – ревизионной комиссии Одинцовского муниципального района 

Московской области» (с дополнениями, внесенными решениями Совета 

депутатов Одинцовского муниципального района от 30.11.2012 № 12/18, от 

29.11.2013 № 9/33)»; 

 от 18.12.2014 № 19/1 «О переименовании Контрольно-ревизионной 

комиссии Одинцовского муниципального района Московской области в 

Контрольно-счетную палату Одинцовского муниципального района Московской 

области, об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Одинцовского 

муниципального района Московской области и о признании утратившими силу 

решений Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской 

области от 18.11.2011 № 4/11, 30.11.2012 № 12/18, 29.11.2013 № 9/33»; 

 от 15.12.2016 № 22/21 «О внесении изменений в Положение о 

Контрольно-счетной палате Одинцовского муниципального района Московской 

области, утвержденное решением Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района Московской области от 18.12.2014 № 19/1». 

4. Наделить заместителя председателя Контрольно-счетной палаты 

Одинцовского муниципального района Московской области Дубровина 

Александра Владимировича правом на совершение юридически значимых 

действий, связанных с внесением записи в Единый государственный реестр 

юридических лиц о переименовании юридического лица, в порядке, 

установленном действующим законодательством Российской Федерации. 

5. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа в сети Интернет. 

6. Контрольно-счетная палата Одинцовского городского округа Московской 

области считается сформированной со дня внесения изменений в Единый 

государственный реестр юридических лиц, указанный в пункте 4 настоящего 

решения. 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Контрольно-счетной палаты Одинцовского муниципального района 

Московской области Ермолаева Н.А. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


